Joram autem genuit Oziam. Qui interpretatur *robustus* Domini: quod Christo convenit, quia in voce virtutis suæ quadriduorum Lazarum de monumento suscitavit. Nosque secundum Apostolum confortemur in Domino et in potentia virtutis ejus, ut, Domino nostro Jesu Christo roborante et pro nobis pugnante, conteratur Satanæ sub pedibus nostris velociter.

VERS. 9. — *Ozias autem genuit Joatham.* Qui interpretatur *perfectus*; quod bene Christo convenit, qui baptizatori suo Joanni renuenti dicebat: *Sine modo, sic enim decet nos implere omnem justitiam.* Et alibi ait: *Non veni solvere legem, sed adimplere.* Qui etiam eos per discipulos suos perfectos esse in

A operatione nostra præcepit, dicens: *Estote perfecti, sicut et Pater vester cœlestis perfectus est.* Ideoque opera perfecta facientes, perfecti existamus et integri, nullatenus malignis tentationibus consensum adhibeamus.

Joathan autem genuit Achaz. Qui *apprehendens* dicitur: quod Christus intelligitur, qui cælum palmo ponderavit, et terram pugillo concludit, ut ipse ait: *Omnia tradita sunt mihi a Patre meo.* Nosque ut apprehendamus et concludamus Christum in cordibus nostris, posteriorum obliviscentes, ad futura nos semper extendamus, ut possimus apprehendere veram vitam.

Achaz autem genuit Ezechiam. Qui *fortis Domini*, vel *confortans Dominus* interpretatur, quod est Christus, de quo Paulus apostolus ait: *Nos autem prædicamus Christum, Dei virtutem et Dei sapientiam.* Et ipse discipulos confortans, dicebat: *Confidite, ego vici mundum.* Nosque jugiter fortitudinem pro nobis pugnantis laudemus; ut et ipse nos in sua voluntate confortet: humiliter deprecemur, ut sua misericordia nos ab omni malo liberet et vitam nobis concedet æternam.

VERS. 10. — *Ezechias autem genuit Manasse.* Qui *obliviosus* dicitur. Christus enim est obliviosus peccatorum nostrorum, qui ait per Ezechielem prophetam: *In quacunque die conversus fuerit peccator, omnium iniquitatum ejus non memorabor amplius.* Ipse etiam injuriarum nostrarum oblivisci nos docet, dicens: *Cum stabitis ad adorandum, dimittite, si quid habetis adversus aliquem, ex cordibus vestris, ut et Pater vester cœlestis dimittat vobis delicta vestra.* Nosque in nocte præsentis sæculi malorum præteritorum obliviscentes, memores simus nominis Domini: ultionem non quæramus remittentes debita fratribus nostris, ut nostra nobis a Domino dimittantur.

Manasses autem genuit Ammon. Ammon autem *fidelis* interpretatur. Christus fidelis pro omnibus est, qui dixit: *Petite et accipietis; quærite et invenietis; pulsate et aperietur vobis.* De quo Joannes in Apocalypsi ait: *Qui est testis fidelis.* Fidelis autem est, quia ejus promissa speranda sunt pariter et expavescenda. Nosque viriliter stemus in fide Christi, fidelique Domino fideliter adhæreamus quia *justus ex fide vivit.* Et ipse ait: *Qui credit in me, habet vitam æternam.* Et fidelem servum in gaudia Domini intrare concedit, et super omnia bona sua constituet.